1137. Grant with warranty by Juliana daughter of Geoffrey le Vavasour of Bramham in her 
widowhood to John Ruptar[ius] of Hazelwood of a toft without croft and a toft with a croft and with 
all lands of these tofts in the fields of Bramham [described], rendering annually to Nicholas of 
Oglethorpe 3d f156v/p. 384 

Past quarter 13th century, before 1294] 
Rubric- Carta Iuliane filie Galfridi le Vavessur. 

Sciant et cetera quod ego Iuliana filia Galfridi le Vavessur de Brameharn in mea mera viduitate et legitim 

potestate deA concessi et hac presend carta mea confirmavi lohanrý Ruptar' de Hesilwode unum toftum sine 

crofto in viUa de Brameham iacentern propinquior' tofto Roberti molendinarii versus boream et unum tofturn 

cum crofto in eadern viUa iaccns propinquior' tofto Maxiotc f1c WiUclnii fihi Alexandri ad caput viHe versus 

occidens cum tota terra dictis toftis in campis de Brameharn pertinente absque uUo retenemento; habend' et 
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tenend' dicta duo tofta cum uno crofto et tota terra pertinente dicto Iohanni et heredibus vel assignatis suis 
aut cuicumque dare, vendere vel assignare voluerit libere, quiete, integre et pacifice et hereditarie cum omnibus 
pertincntfis suis, libertatibus et aysiamentis, liberis communibus, in aquis, moIendinis, campis, silvis, pratis, 

moris et allis pasturis et in cunctis aliis locis infra viHam de Brameham et extra ad dicta duo tofta cum crofto et 
terra pcrtinente spectantibus, reddendo inde annuatim Nycholao de Occlestorp et heredibus sive assignatis 
suis tres denarios tanttim, videlicet ad natale Domini unum denarium et ad Pentecost' unum denarium et ad 
festurn sancti Martini in yerne unum denarium pro omni servitio sccular4 consuetudine, exactione et 
demand[a], faciendo forinsecurn servitium quam pertinet ad supradicturn tenementurn in eadem viua 

pertinent. Et ego veto dicta Iuliana et heredes vel assignad mei predicta duo tofta cum uno crofto et tota terra 

pertinente cum omnibus supradictis pertinendis sine allquo retenemento pro predictis servidis dicto Iohanni 

Ruptar' ct hcredibus vel assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus, defendemus inpcrperuum et 

acquietabimus. In cuius rei testimonium presens scripturn et cetera. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding for further information concen-Ling Nicholas of Oglethorpe. John Ruptarius subsequently granted this 
land to Robert Prodorn of Brarnharn [no. 1138]. Juliana was, at this pointý a widow of her husband William of 
Watton and she subsequently married and outlived Robert Prodom [no. 1143]. Another landholder mentioned, 
Mariote daughter of William son of Alexander [of Bramham], probably occurred in the same timeframe with her 
brothers Hugh the chaplain and Richard in the mid to late 13th century [see note preceding no. 578].